Критерий Максимальное количество баллов 

Благодарственные письма Участника 

Международный уровень 

Всероссийский уровень 

Региональный уровень 

Муниципальный уровень 

55 

50 

40 

20 

Максимальное количество баллов по оценке достижений, которое может 

получить Участник – 165 (сто шестьдесят пять) баллов (высчитывается 

средний балл по количеству членов Экспертной комиссии, принимавших 

участие в заседании (оценке).  

5.7. Подведение итогов Конкурса производится в формате составления 

Экспертной комиссией рейтинговой таблицы Участников с указанием суммы